

FAKTÚRA (daňový doklad)

Číslo : 17102561

DODÁVATEĽ:

p.k. Solvent SK, s. r. o.
Vinárska 1
Lužianky
95141



IČDPH: SK2022706939 IČO: 44268637
DIČ: 2022706939
Banka: Všeobecná Úverová Banka
Účet: 3015100454/0200
IBAN: SK680200000003015100454
SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania T/S : 09. 02. 2017
Dátum vyhotovenia Fa. : 08. 02. 2017
Dátum splatnosti : 23. 02. 2017

Forma úhrady : Na faktúru
Tel.: Fax.: 037/3249300

ROZVOZ: 1A-1/2/3/4/5

ČÍSLO CP: CesPr 598/17/002 \02717002598

ODBERATEĽ:
IČO : 00491870

Číslo DL : 5 714/17/02
IČ DPH : SK2020887022
DIČ : 2020887022

203257

EKO - podnik verejnoprospešných služieb

Halašova 20
83290 Bratislava

Slovenská republika

EKO-podnik verejnoprospešnych služieb
Bratislava

Došlo: 10-02-2017

PREVÁDZKA: EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
Č.obj. 83290 Bratislava

149151217

Spoločnosť je zaregistrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra Oddiel: Sro, Vložka číslo: 26538/N

Int.kód	EAN	Názov	Akcia	Počet	Cena bez DPH	Cena s DPH	% zľavy	DPH	Spolu bez DPH
101341	3059943009066, 8592326011485	Air Wick Aut.NN 250ml Citrus	*	6 ks	4,0207	4,8248	3,00 %	20	24,124
100632	8714789512730, 5900273472984	AJAX 1000ml Floral Fiesta Červený	*	6 ks	1,4290	1,7148	0,00 %	20	8,574
108335	9000100407250	Bref Jumbo WC čistič 750ml Ocean		10 ks	1,3968	1,6762	3,00 %	20	13,968
106067	8593838996703	Cif 500ml MR Kúpeľňa		6 ks	2,0470	2,4564	0,00 %	20	12,282
105301	8588000157334	Cipro 400g/sypačka		5 ks	0,4940	0,5928	0,00 %	20	2,470
105302	8588000157419	Cipro 600g tek. krém Citrón		20 ks	0,7490	0,8988	3,00 %	20	14,980
112306	5996037079780, 5996037000913, 8711600332065, 5996037001927	Domestos 750ml Citrus Fresh		6 ks	1,8450	2,2140	0,00 %	20	11,070
108637	8585003911574	Fixinela 500ml		21 ks	1,0001	1,2001	3,00 %	20	21,002
117183	8584010740504	Handra Cedric 65x50 Biela tkaná		20 ks	0,8960	1,0752	0,00 %	20	17,920
182831	8590273631848	HeliosHerb tek.mydlo 500ml Antibakteriálne	*	42 ks	0,8497	1,0196	3,00 %	20	35,687
115777	9001378700265	Hubka MEGAMAX 5ks veľká		24 ks	0,6179	0,7415	3,00 %	20	14,830
112967	85812598,85860, 17550070,85840, 05510600	Indulona 100ml Univerzálne /modra		48 ks	1,1553	1,3864	3,00 %	20	55,454
212335	4015400795230	Jar N 1350ml Citronová	*	24 ks	2,0273	2,4328	3,00 %	20	48,655
210861	5902467420122	Katrin Classic utierky na ruky rolka 420122		12 ks	1,4278	1,7134	3,00 %	20	17,134
118991	8595025802026	MITIA mydlo Family 5l Jablko		3 ks	3,8231	4,5877	3,00 %	20	11,469
122014	8594003012204	Okena Ava 500ml *		10 ks	0,6040	0,7248	0,00 %	20	6,040
208148	5053249206943	Pan Aroma spray 500ml Fresh linen	*	24 ks	1,3803	1,6564	3,00 %	20	33,127
127986	8584010740016	Prachovka 35x40cm Cedric flanelová		15 ks	0,3584	0,4301	0,00 %	20	5,376
141234	8590273702753, 5908259897646, 8592164114508	Q Clean utierka švédská 30x35cm	*	10 ks	0,5880	0,7056	0,00 %	20	5,880
133530	8594005390157	Savo 1l	*	27 ks	0,7896	0,9475	3,00 %	20	21,319
132049	9470,900010055, 9423	Silan 3L Fresh Sky		3 ks	5,5070	6,6084	0,00 %	20	16,521
132069	85939370	Solvina 450g Industry	*	60 ks	0,6295	0,7554	3,00 %	20	37,770
201038	8590273702371	Tip Line rukavice gumové L/XL		1 ks	0,0030	0,0036	0,00 %	20	0,003
201038	8590273702371	Tip Line rukavice gumové L/XL	*	12 ks	0,3899	0,4679	3,00 %	20	4,679
189951	8590273701602	Toal.pap.Q Soft 16ks 180útr. 3vr	*	9 ks	2,8450	3,4140	3,00 %	20	25,605
139020	8594019570033, 8594056400126, 8581010000263	Toal.pap.TENTO Economy 68m/1ks	*	612 ks	0,3725	0,4470	3,00 %	20	227,970
137034	8584010900359	Utierka Cedric 5ks kuch. schwammtuch		5 ks	1,0187	1,2224	0,00 %	20	5,094
137148	5902993090103	VAN tek.mydlo glyc. 1L Citrón	*	75 ks	0,8798	1,0558	3,00 %	20	65,985

Int.kód	EAN	Názov	Akcia	Počet	Cena bez DPH	Cena s DPH	% zľavy	DPH
136485	8585000703332, 8585000755539	Voux mydlo 100g zelené Green garden	*	48 ks	0,2580	0,3096	3,00 %	20
136646	8588003467126	Vrecia do koša 70x110cm 120L 25ks čierne L	*	10 ks	1,6306	1,9567	3,00 %	20
118168	8584010272500	Zmeták Cedric RIO červený s rúčkou		1 ks	2,8500	3,4200	0,00 %	20
135532	8584010279035	Zmeták.súpr.Cedric bez gumového okr.		1 ks	1,2224	1,4669	0,00 %	20

797.751

Poznámka : Položky v akcii (leták, DNC, barketa, ...) označené v stĺpci "Akcia" hviezdíčkou (*) nepodliehajú obrátovnej zľave !
Ceny sú uvádzané bez DPH

	DPH 0 %	DPH 10 %	DPH 20 %	Celkom
Základ :	0.00	0.00	797.75	797.75
DPH :		0.00	159.55	159.55
Spolu :	0.00	0.00	957.30	957.30

Celkom k úhrade : 957.30 EUR

Slovom: deväťstópäťdesiatšedem, 30 cent.

Hmotnosť v kg: 458 Počet balíkov: 1
Objem v lit.: 2 610 Počet paliet: 2

Vystavil : Mikulášik Tomáš

Kupujúci svojim podpisom potvrdzuje prevzatie dodaného tovaru uvedeného na doklade.



Handwritten signature and blue stamp:
P. K. SOLVENT - podnik
verejných hospodárskych služieb
Bátova 20
832 90 Bratislava

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

- Upozornenie :**
- 1./ Dodávateľ vyhotoví faktúru najneskôr do 15 dní od vzniku daňovej povinnosti.
 - 2./ Pri platbe používajte variabilný symbol uvedený na tomto doklade.
 - 3./ Penalizácia je 0,05% za každý deň omeškania.
 - 4./ Tovar je vlastníctvom predávajúceho až do úplného zaplatenia kúpnej ceny. Faktúra zároveň slúži ako dodací list.
 - 5./ Dodanie tovaru do iného členského štátu EU oslobodené podľa §43 zák. 222/2004 Z.z.